KV Oberwynental
Fahrtenhundeprifung

SKG=SCS

hund schweiz ~ chien suisse cane svizzero

RICHTER

Richter Klasse Abteilung
Sandra Bonetti FH15 1 A

Sandra Bonetti FH15 2 A

Sandra Bonetti FH153 A

Sandra Bonetti FCI-IFH 1 A

Sandra Bonetti FCI-IFH 2 A

Sandra Bonetti FCI-IFH 3 A
PRUFUNGSLEITER

Priifungsleiter

Dominique * Franceschini

KV Oberwynental / Priifung / 01.03.2026

Prifung
01.03.2026

RANGLISTE



FH151

Rang [*] Punkte Qual.

1 93 SG
2 84 G
FH15 3
Rang [*] Punkte Qual.
im 76 B
FCI-IFH 1
Rang [*] Punkte Qual.
1 97 Vv
2 93 SG
FCI-IFH 2
Rang [*] Punkte Qual.
im 94 SG
FCI-IFH 3
Rang [*] Punkte Qual.
1 99 \"
93 SG
90 SG
4 90 SG
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AKZ
Ja
Ja

AKZ
Ja

AKZ
Ja
Ja

AKZ
Ja

AKZ
Ja
Ja
Ja

Ja

Name Hundefiihrer
Cornelia Ackermann

Manuela Hegglin

Name Hundefiihrer
Willy Pliss

Name Hundefiihrer
Manuela Iten
Markus Senften

Name Hundefiihrer
Theres Jans

Name Hundefiihrer
Theres Jans
Cecile Stocker
Ivo Cathomen

Nicole Schrijver

Name Hund
Gwen della Coppalina
Xena

Name Hund

Cézanne vom
Planetenfeld

Name Hund
Finja vom Zeitglockenturm
Purple arrow's Shappa

Name Hund
Jakabhegyi-Vadasz Kincso

Name Hund
Csévarberki Hajnal
Quodian's Luana

Huber vom gelben
Diamant

Vernum Ventulus Jade

Rasse
Lagotto Romagnolo
ohne FCI Anerkennung

Rasse
Airedale Terrier

Rasse
Magyar Vizsla, Kurzhaar
Australian Shepherd

Rasse
Magyar Vizsla, Drahthaar

Rasse
Magyar Vizsla, Drahthaar
Magyar Vizsla, Drahthaar

Belgischer Schaferhund, Malinois

Magyar Vizsla, Drahthaar

Sektion
KV Oberwynental
KV Oberwynental

Sektion
KV Oberwynental

Sektion
KV Oberwynental
KV Oberwynental

Sektion
KV Oberwynental

Sektion
KV Oberwynental
KV Oberwynental
KV Seetal

KV Oberwynental

A1

A1

A1

A1

A1

AIA2
93
84

AIA2
76

AIA2
97
93

AIA2
94

AJA2
99
93
90

90

B1

B1

B1

B1

B1

B/B2

B/B2

B/B2

B/B2

B/B2

C1

C1

C1

C1

C1

CiC2

CiC2

CiC2

CiC2

cic2



